[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  18 июля 2016 г.  №  714

      г. Курильск

[bookmark: _GoBack]О  внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  от 30.06.2015 № 568 (в редакции  от 30.09.2015 №892, от 03.03.2016 № 226)

	В связи с подготовкой создания нового муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно–оздоровительный комплекс» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в штатную численность муниципального казенного учреждения «Управление административными зданиями», утвержденную постановлением  администрации Курильского городского округа от 30.06.2015 № 568 (в редакции от 30.09.2015 № 892, от 03.03.2016 № 226), сократив  следующие 9,5 штатных единиц с 01.08.2016 года:
	врач- 1 единица;
	медицинская сестра-1 единица;
	инженер по охране труда и пожарной безопасности - 1 единица;
	сторож- 4 единиц;
	гардеробщик- 1 единица;
	лаборант химико-бактериологического анализа -0,5 единицы;
инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике – 1 единица.

	2. Поручить директору муниципального казенного учреждения «Управление административными зданиями»  УральскомуЛ.М. провести процедуру по сокращению численности ставок учреждения, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
[bookmark: OLE_LINK1]3. Утвердить штатную численность муниципального казенного учреждения «Управление административными зданиями» в новой редакции (прилагается).
4. Считать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ»:
от 30 июня 2015 г. № 568 «О создании муниципального казенного учреждения «Управление административными зданиями»;
от 30 сентября 2015 г. № 892 «О внесении изменений в общую штатную численность казенного учреждения «Управление административными зданиями»»;
от 3 марта 2016 г. № 226 «О внесении изменений в штатную численность муниципального казенного учреждения «Управление административными зданиями»».
	5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и  на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                      Г.В.Митрик

                                                                Утверждена
постановлением администрации
                                                                                               муниципального образования
                                                                                                  «Курильский городской округ»
от 18.07.2016 № 714

Общая штатная численность муниципального казенного учреждения «Управления административными зданиями»

	Наименование должностей

	Директор
	1

	Заместитель директора по административно-хозяйственной части
	1

	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений
	1

	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования
	1

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	9

	Уборщик служебных помещений
	7

	Оператор пульта управления киноустановки
	1

	Оператор очистных сооружений
	1

	Итого:
	22

Директор МКУ «УАЗ»                                                           Л.М.Уральский
image1.png